[image: image2.png]

АМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД КАЛАЧ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С ТА Н О В Л Е Н И Е

«11» марта 2022
г. Калач
№ 66

О назначении конференции граждан по отбору практик гражданских инициатив в рамках развития инициативного бюджетирования
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, постановлением Правительства Воронежской области от 21.01.2019 № 30 «О реализации практик гражданских инициатив в рамках развития инициативного бюджетирования на территории воронежской области», Порядком назначения и проведения собраний и конференций граждан (собраний делегатов) городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района воронежской области, утвержденного решением Совета народных городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области от 15.03.2019 № 57  «Об утверждении Порядка назначения и проведения собраний и конференций граждан (собраний делегатов) городского поселения город Калач»,  администрация  городского поселения город Калач
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить проведение конференции граждан (собрания делегатов) по отбору практик гражданских инициатив в рамках развития инициативного бюджетирования 23 марта 2022 года в 14:00 во Дворце Культуры "Юбилейный" в дискозале на втором этаже (адрес: город Калач, пл. Ленина 1).
2. Обозначить вопросы, рассматриваемые в рамках конференции:
- о выборе практики в рамках направлений, предусмотренных постановлением Правительства Воронежской области №30 от 21.01.2019г;

- о необходимости создания инициативной группы, которая будет осуществлять общественный контроль по результатам реализации практики, или отсутствии такой необходимости.

Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава администрации городского

поселения город Калач

	Д. Н. Дудецкий

[image: image1]